Câmara Municipal de Santos (CNPJ 49.203.409/0001-02) x Lemam Construções e Comércio S/A 

(04.002.395/0001-12).
Dotação Orçamentária: 02.09.10.01.031.0001.3.510.4.4.90.51.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica.
Vigência: De 12 de novembro de 2025 à 11 de novembro de 2026.
Valor Total: R$ 1.889.177,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil, cento e setenta e sete reais).
Santos, 13 de novembro de 2025.

NATASHA AMBROSIO DA SILVA
CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS

MICHELLE PEREIRA TICIANELI 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 9444/2024
Pregão Eletrônico nº 09/2025